Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana l J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Torneo WE HOTEL SHERATON - A 2103003A
Luogo Venezia [Venezia - Veneto]
Periodo 26-02-2021 - 28-02-2021
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri MARINELLO Dario - MAIONE M.
Partecipanti 39

Sito Internet

./ Dvirnyy Danyyil 11
@ Moroni Luca i 1 9 Sebenik Matej P

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

01-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ita
1 2 GM Dvi rnyy Danyyi | 4.01 TA 14.0'16.5'10. 0 12. 72485
2 1 GM Mor oni  Luca 4.01 TA 13.5'16.019.50 12. 22573
3 3 GM Sebeni k Mat ej 4.0 SLO 13.5'15.019.50 11. 012481
4 5 M Barp Al berto 4.0 TA 11.513.0'8.00 10. 52361
5 4 FM Subel j Jan 3.5SLO 14.516.510. 5 10. 7:2418
6 29 NC Pegno Mattia 3.51TA 13.516.019.50 10. 511941
7 7 FM Dappi ano Andr ea 3.51TA 14.016.0110. 0 10. 512250
8 25 NC Skrbec Leon 3.5SLO 12.5'15.019.00 10. 2:1964
9 6 cM Marn Jan 3.5SLO 11.0112.017.50 6. 75 2346
10 18 NC Rut Vojtech 3.0CZE 13.514.59.50 6.50 2051
11 15 NC Pi angerelli Mchele3.01TA 12.514.58.50 7.00 2068
12 17 NC Herega Nejc 3.0SLO 10.5'12.5'7.00 6.50 2052
13 14 NC Ghiotto Marco Luigi 3.0 TA 9.50 9.50 6.00 4.75 2091
14 12 FM Pasini Nicolo ' 3.0 TA 11.0112.017.00 4.50 2220
15 21 NC Frescura Davi de 3.0 TA 10.511.5'6.50 4.50 2012
16 11 NC Nenec Jachym 3.0CZE 10.0111.5'7.00 6.25 2229
17 16 NC Gimaldi Angela Fla3.01TA 9.50 10.5'6.00 4.75 2067
18 8 NC Botta Massimiliano 2.51TA 12.514.518.50 5.50 2245
19 10 NC Starek Stanislav 2.5CZE 10.010.016.00 4.25 2232
20 20 NC Her cegovac Neven 2.51TA 12.513.5'8.50 4.50 2038
21 13 NC Cappel l etto Joshuad 2. 51 TA 11.0112.017.00 3.50 2180
22 24 NC Tramal | oni Luca 2.0 TA 12.012.018.00 3.00 1980
23 28 NC Cassi Elisa 2.0l TA 11.0113.017.00 4.25 1941
24 26 NC Cardarelli Angelo 2.0ITA 11.012.017.50 3.25 1955
25 37 NC Mai one Meli ssa 2.0l TA 10.011.5'7.00 3.75 1869
26 23 NC Lorusso G useppe 2.0 TA 9.50 10.56.00 3.00 1992
27 30 NC Buzzatti Francesco 2.01TA 10.0'11.017.00 2.00 1930
28 35 NC Di Chiara Mauro 2.0 TA 9.50 11.016.50 3.50 1898
29 19 NC Pal | ante Si nobne 2.0 TA 9.50 10.5'6.50 3.00 2048
30 27 NC Pugl i a Francesco 2.0 TA 7.50 8.50 5.00 2.50 1945
31 22 NC Shatil Shir 1.51SR 12.5'13.58.50 2.50 2008
32 31 NC Sala Gulia 1.51TA 11.5'12.58.00 2.50 1917
33 34 NC Cervini Alessandro 1.51TA 9.50 9.50 6.00 1. 00 1899
34 38 NC Davi ni Andrea 1.51TA 7.00 7.00 4.00 0.50 1821
35 32 NC Spat occo Andrea 1.0I TA 10.5'11.57.50 1. 00 1908
36 36 NC Sal a Sergio 1.0 TA 8.50 9.50 5.50 1. 00 1896
37 33 NC Pasin Mattia 1.0ITA 7.00 8.00 4.50 1.50 1905
38 39 o™ Shatil O 1.0ISR 6.50 7.50 4.50 1. 00 1821
39 9 M Gal  ana Marco 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 2232

Med

Avv

2172
2241
2275
2124
2245
2305
2177
2158
1980
2215
2057
2100
1965
2077
2067
2002
2054
2093
2045
2076
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2109
2007
2022
1998
1992
2019
1965
2161
2070
2097
1946
2035
1957
1952
1939
1941

Per f
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1948
1893
2013
1922
1905
1625
1796
1718
1713
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
5 M Barp Al berto ITA VEN BL 2361 2124 2365 1999 M 872555 132758
8 NC Botta Massimiliano ITA LOM M 2245 2093 2094 2001 M 2804340 148355
30 NC Buzzatti Francesco ITA VEN BL 1930 1998 1927 1989 M 824755 114689
13 NC Cappel l etto Joshuad I TA VEN TV 2180 2140 2141 2005 M 2824383 162545
26 NC Cardarelli Angelo |ITA VEN BL 1955 2109 2038 1984 M 815594 105036
28 NC Cassi Elisa ITA LOM BG 1941 2144 2073 2005 F 2817220 158081
34 NC Cervini Alessandro ITA LOM M 1899 2097 1905 2006 M 2852840 168376
7 FM Dappi ano Andr ea ITA VEN VE 2250 2177 2327 1993 M 832502 118293
38 NC Davi ni Andrea ITA TOS LU 1821 1946 1625 1996 M 2800301 153609
35 NC Di Chiara Mauro ITA PIE TO 1898 1992 1920 1980 M 825034 120599
2 GM Dvi rnyy Danyyi | ITA VEN TV 2485 2172 2413 1990 M 817570 118400
21 NC Frescura Davi de ITA VEN BL 2012 2067 2140 2007 M 2860630 166533
9 M Gal | ana Marco ITA VEN VE 2232 1941 1941 1990 M 824542 106657
14 NC Ghiotto Marco Luigi I TA VEN VI 2091 1965 2061 2003 M 2838376 165458
16 NC Gimaldi Angela FlalTA PUG BA 2067 2054 2127 2003 F 2805214 155703
20 NC Her cegovac Neven I TA LOM BG 2038 2076 2077 2006 M 2839135 164908
17 NC Herega Nejc SLO 2052 2100 2172 2007 M 14634058
23 NC Lorusso G useppe ITA VEN BL 1992 2022 1951 1984 M 813893 105023
37 NC Mai one Mel i ssa ITA ABR CH 1869 2007 1936 2004 F 2831398 164855

CcM Marn Jan SLO SL 2346 1980 2130 20 M 14619245
1 GM Mor oni  Luca ITA LOM MB 2573 2241 2482 2000 M 865834 133780
11 NC Nenec Jachym CZE 2229 2002 2075 2008 M 23716525
19 NC Pal I ant e Si npbne ITA LAZ RM 2048 2019 1948 2004 M 2847448 157974
33 NC Pasin Mattia ITA VEN VI 1905 1952 1713 2006 M 2839224 163939
12 FM Pasini Nicolo ' ITA LOM M 2220 2077 2150 1996 M 2809600 153130
29 NC Pegno Mattia ITA LOM BG 1941 2305 2455 2006 M 2859870 174445
15 NC Pi angerelli Mchelel TA MAR MC 2068 2057 2129 2005 M 2849394 170249
27 NC Pugl i a Francesco ITA LAZ RM 1945 1965 1893 1996 M 2820060 162007
18 NC Rut Vojtech CZE 2051 2215 2287 1991 M 333190
31 NC Sala Gulia ITA LOM MB 1917 2070 1922 2007 F 2840451 167122
36 NC Sal a Sergio ITA LOM MB 1896 1957 1718 1973 M 823902 100587
3 GM  Sebeni k Mat ej SLO SL 2481 2275 2516 20 M 14602296
39 CM  Shatil O I SR 1821 1939 1700 2010 M 2842475
22 NC Shatil Shir I SR 2008 2161 2013 2007 M 2828278
25 NC Skrbec Leon SLO 1964 2158 2308 2007 M 14632756
32 NC Spat occo Andrea ITA EM BO 1908 2035 1796 1992 M 830208 116215
10 NC St arek Stani sl av CZE 2232 2045 2141 1995 M 349844
4 FM  Subelj Jan SLO SL 2418 2245 2395 20 M 14618583
24 NC Tramal | oni Luca ITA LOM M 1980 2132 1940 1972 M 809748 101001

FSI - WE HOTEL SHERATON - A (2103003A) - Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021 - Pag. 3/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 GV Mroni Luca 401TA| 20 B1 |12 N1 |4 BA|3 BA|]18 N1 |1
1 2 GM Dvirnyy Danyyil 401TA| 21 N1 |13 B1 |7 NA|]29 B1 |3 NA]|-1
3 3 GV Sebenik Matej 40SLO0]22 B1|15 N1 |8 B1|1 NA|2 BA|1
5 4 FM Subelj Jan 3.5SL0|23 N1 |17 B1 |1 NA|7 BA|5 NAJ|-1
4 5 IM Barp Alberto 4.01TA| 24 B A |28 N1 |18 B 1|10 N1 |4 B A1
9 6 CM Mrn Jan 3.5SL0| 25 NA |29 BO |34 N1 |31 B1 |13 N1 |-1
7 7 FM Dappiano Andrea 3.51TA| 26 B 1|16 N1 ]2 BA|4 NA|25 BA|1
18 8 NC Botta Massiniliano 251TA| 27 N1 |19 B1 |3 NO |17 B A |29 NO |-1
39 9 M Gallana Marco 0.51TA| 28 B AL| O oo 010 oo 01
19 10 NC Starek Stanislav 25CE |29 NA |34 B1 |24 N1|5 BO|O 010
16 11 NC Nemec Jachym 3.0CZE| 30 B1 |18 NO |22 BA|26 N1 |16 B A|1
14 12 FM Pasini Ncolo ' 30ITA[3 N1 |1 BO|29 NO |32 B1 |19 N1 |-1
21 13 NC Cappelletto Joshuade 2.51TA|[32 B 1 |2 NGO |26 BA|22 N1]6 BO |1
13 14 NC Ghiotto Marco Luigi 3.0ITA| 3 N1 |O Al 25 BA |18 NO |28 B1]O
11 15 NC Piangerelli Mchele 3.0ITA|3 B1 |3 BO]|]21 N1 |25 NO |3 B1]|1
17 16 NC Gimaldi Angela Flavia 3.0 1TA|[36 N1 |7 BO |3 NA|2 B1 |11 NA| -1
12 17 NC Herega Nejc 3.0SLO0| 37 B1|4 NO |30 B1 |8 NA|20 BA|1
10 18 NC Rut Vojtech 3.0CZE|38 N1 |11 B1|5 NO |14 B1 |1 BO |1
29 19 NC Pallante Sinone 201TA|39 B1|8 NO |37 BA |28 NA|12 BO |1
20 20 NC Hercegovac Neven 25ITA|1 NO |25 BO |3 N1 |3 B1 |17 N A -1
15 21 NC Frescura Davide 3.0ITA|2 BO |32 N1 |15 BO |37 N1 |22 B1]|1
31 22 NC Shatil Shir 1.51SR|3 NO |33 B1 |11 NA |13 BO |21 NO |-1
26 23 NC Lorusso G useppe 220ITA|4 BO |3 NA |28 BO |34 N1|26 BA|1
22 24 NC Tramalloni Luca 20I1TA|5 NA|O 1]10 BO |16 NO |37 BA|O
8 25 NC Skrbec Leon 3.5S5L0|6 B A|20 N1 |14 NA|15 B1 |7 NA]|-1
24 26 NC Cardarelli Angelo 20I1TA|7 NO |36 B1 |13 NA |11 B O |23 NA| -1
30 27 NC Puglia Francesco 20ITA| 8 BO |37 NO |3 BA|33 NA|32 N1]|-1
23 28 NC Cassi Elisa 20I1TA| 9 NA|5 BO |23 N1 |19 B A |14 NO | -1
6 29 NC Pegno Mattia 3.51TA| 10 BA|6 N1 |12 B1 |2 NO|8 B1]|1
27 30 NC Buzzatti Francesco 20ITA| 11 NO |3 B1 |17 NO |39 B1 |15 NO | -1
32 31 NC Sala Gulia 1.5I1TA| 12 B O |39 N1 |16 B A |6 NO |35 NO|-1
35 32 NC Spatocco Andrea 1.OITA| 13 NO |21 BO |38 N1 |12 NO |27 BO |-1
37 33 NC Pasin Mattia 1.0ITA| 14 B O |22 NO |39 BO |27 BA |36 NA|1
33 34 NC Cervini Al essandro 1.51TA| O Abl]10 NO |6 BO |23 BO |39 N1]|O
28 35 NC Di Chiara Mauro 201 TA| 15 NO |23 B A |27 NA |20 NO |31 B1]|-1
36 36 NC Sala Sergio 1.OITA| 16 B O |26 NO |20 BO |38 NA |33 BA|1
25 37 NC Maione Melissa 2201TA| 17 NO |27 B1]19 NA |21 BO |24 NA|-1
34 38 NC Davini Andrea 1.51TA| 18 B O |30 NO |32 BO |36 BA]|O 102
38 39 CM Shatil O 1.0ISR| 19 NO |31 BO |33 N1 |30 NO |34 BO|-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

S IGO0/ E HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
5 M Barp Al berto ITA 23615 4.00 3.78 0.22 2124 2365 1999 M 872555 132758
8 NC Botta Massimiliano |ITA 22455 2.50 3.41 -0.91 2093 2094 2001 M 2804340 148355
30 NC Buzzatti Francesco ITA 19305 2.00 2.09 -0.09 1998 1927 1989 M 824755 114689
13 NC Cappel l etto Joshuad | TA 2180 5 2.50 2.76 -0.26 2140 2141 2005 M 2824383 162545
26 NC Cardarelli Angelo |ITA 19555 2.00 1.57 0.43 2109 2038 1984 M 815594 105036
28 NC Cassi Elisa ITA 19415 2.00 1.31 0.69 2144 2073 2005 F 2817220 158081
34 NC Cervini Al essandro |ITA 1899 4 1.00 1.18 -0.18 2097 1905 2006 M 2852840 168376
7 FM Dappi ano Andr ea ITA 22505 3.50 2.92 0.58 2177 2327 1993 M 832502 118293
38 NC Davi ni Andrea ITA 1821 4 0.50 1.34 -0.84 1946 1625 1996 M 2800301 153609
35 NC Di Chiara Mauro ITA 1898 5 2.00 1.86 0.14 1992 1920 1980 M 825034 120599
2 GM Dvi rnyy Danyyi | ITA 24855 4.00 4.00 0 2172 2413 1990 M 817570 118400
21 NC Frescura Davi de ITA 20125 3.00 2.34 0.66 2067 2140 2007 M 2860630 166533
9 M Gal | ana Marco ITA 2232 1 0.50 0.85 -0.35 1941 1941 1990 M 824542 106657
14 NC Ghiotto Marco Luigi | TA 2091 4 2.50 2.67 -0.17 1965 2061 2003 M 2838376 165458
16 NC Ginmaldi Angela FlalTA 2067 5 3.00 2.60 0.4 2054 2127 2003 F 2805214 155703
20 NC Her cegovac Neven I TA 20385 2.50 2.54 -0.04 2076 2077 2006 M 2839135 164908
17 NC Herega Nejc SLO 20525 3.002.28 0.72 2100 2172 2007 M 14634058
23 NC Lorusso G useppe ITA 19925 2.00 2.46 -0.46 2022 1951 1984 M 813893 105023
37 NC Mai one Melissa ITA 18695 2.00 1.59 0.41 2007 1936 2004 F 2831398 164855

CM Marn Jan SLO 2346 5 3.50 4.39 -0.89 1980 2130 20 M 14619245
1 GM Moroni Luca ITA 25735 4.00 4.07 -0.07 2241 2482 2000 M 865834 133780
11 NC Nenmec Jachym CZE 22295 3.00 3.90 -0.9 2002 2075 2008 M 23716525
19 NC Pal | ant e Si none I TA 2048 5 2.00 2.69 -0.69 2019 1948 2004 M 2847448 157974
33 NC Pasin Mattia ITA 19055 1.00 2.19 -1.19 1952 1713 2006 M 2839224 163939
12 FM Pasini Nicolo ' ITA 22205 3.00 3.40 -0.4 2077 2150 1996 M 2809600 153130
29 NC Pegno Mattia ITA 19415 3.50 0.61 2.89 2305 2455 2006 M 2859870 174445
15 NC Pi angerelli Mchelel TA 2068 5 3.00 2.71 0.29 2057 2129 2005 M 2849394 170249
27 NC Pugl i a Francesco ITA 19455 2.00 2.43 -0.43 1965 1893 1996 M 2820060 162007
18 NC Rut Vojtech CZE 20515 3.00 1.72 1.28 2215 2287 1991 M 333190
31 NC Sala Gulia ITA 1917 5 1.50 1.68 -0.18 2070 1922 2007 F 2840451 167122
36 NC Sal a Sergio ITA 1896 5 1.00 2.09 -1.09 1957 1718 1973 M 823902 100587
3 GM Sebeni k Mat ej SLO 24815 4.00 3.50 0.5 2275 2516 20 M 14602296
39 ™M Shatil O ISR 18215 1.001.70 -0.7 1939 1700 2010 M 2842475
22 NC Shatil Shir ISR 2008 5 1.50 1.70 -0.2 2161 2013 2007 M 2828278
25 NC Skrbec Leon SLO 1964 5 3.50 1.34 2.16 2158 2308 2007 M 14632756
32 NC Spat occo Andrea ITA 19085 1.00 1.74 -0.74 2035 1796 1992 M 830208 116215
10 NC Starek Stanislav CZE 2232 4 2.50 2.87 -0.37 2045 2141 1995 M 349844
4 FM Subel j Jan SLO 2418 5 3.50 3.41 0.09 2245 2395 20 M 14618583

NC 1 M

24 Tranal | oni Luca ITA 1980 4 1.00 1.31 -0.31 2132 1940 1972 809748 101001
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChISUC& WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM Moroni Luca ITA 2573 | 20 NC Hercegovac Neven ITA 2038 1 - 0
2 21 NC Frescura Davide ITA 2012 | 2 GM  Dvirnyy Danyyi l ITA 2485 0 - 1
3 3 GM  Sebeni k Mat ej SLO 2481 | 22 NC Shatil Shir ISR 2008 1 - 0
4 23 NC Lorusso G useppe ITA 1992 | 4 FM  Subelj Jan SLO 2418 0 - 1
5 5 IM Barp Aberto ITA 2361 | 24 NC Tramalloni Luca ITA 1980 Awp- A
6 25 NC Skrbec Leon SLO 1964 | 6 CM  Marn Jan SLO 2346 Av- A
7 7 FM  Dappi ano Andrea ITA 2250 | 26 NC Cardarelli Angelo ITA 1955 1 - 0
8 27 NC Puglia Francesco ITA 1945 | 8 NC Botta Massinliano ITA 2245 0 - 1
9 9 M Gallana Marco ITA 2232 | 28 NC Cassi Elisa ITA 1941 Ap- A
10 29 NC Pegno Mattia ITA 1941 | 10 NC Starek Stanislav CZE 2232 Av- A
11 11 NC Nenmec Jachym CZE 2229 | 30 NC Buzzatti Francesco ITA 1930 1 - O
12 31 NC sSala Gulia ITA 1917 | 12 FM Pasini Ncolo ' ITA 2220 0 - 1
13 13 NC Cappelletto Joshuade ITA 2180 | 32 NC Spatocco Andrea ITA 1908 1 - O
14 33 NC Pasin Mittia ITA 1905 | 14 NC Chiotto Marco Luigi ITA 2091 0 - 1
15 15 NC Piangerelli Mchele ITA 2068 | 35 NC D Chiara Mauro ITA 1898 1 - O
16 36 NC Sala Sergio ITA 1896 | 16 NC Gimaldi Angela Flav ITA 2067 O - 1
17 17 NC Herega Nejc SLO 2052 | 37 NC Mnione Melissa ITA 1869 1 - O
18 38 NC Davini Andrea ITA 1821 | 18 NC Rut Vojtech CZE 2051 O - 1
19 19 NC Pallante Sinone ITA 2048 | 39 CM Shatil O ISR 1821 1 - 0
20 34 NC Cervini Al essandro ITA 1899 | Ava- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChISUC& WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 12 FM Pasini Nicolo' 1 ITA 2220 | 1 GM Moroni Luca 1 ITA 2573 0 - 1

2 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 1 ITA 2485 | 13 NC Cappelletto Joshuade 1 ITA 2180 1 - O

3 15 NC Piangerelli Mchele 1 ITA 2068 | 3 GM  Sebeni k Mat ej 1 SLO 2481 0 - 1

4 4 FM  Subelj Jan 1 SLO 2418 | 17 NC Herega Nejc 1 SLO 2052 1 - 0

5 16 NC Gimldi Angela Flav 1 ITA 2067 | 7 FM  Dappi ano Andrea 1 ITA 2250 0 - 1

6 8 NC Botta Massimliano 1 ITA 2245 | 19 NC Pallante Sinone 1 ITA 2048 1 - 0

7 18 NC FRut Vojtech 1 CZE 2051 | 11 NC Nemec Jachym 1 CZE 2229 1 -0

8 28 NC Cassi Elisa 0.5 ITA 1941 | 5 IM Barp Al berto 0.5 ITA 2361 0 - 1

9 6 CM Marn Jan 0.5 SLO 2346 | 29 NC Pegno Mattia 0.5 ITA 1941 0 - 1

10 10 NC Starek Stanislav 0.5 CZE 2232 | 34 NC Cervini Alessandro 0.5 ITA 1899 1 - O

11 20 NC Hercegovac Neven 0 ITA 2038 | 25 NC Skrbec Leon 0.5 SLO 1964 0 - 1

12 32 NC Spatocco Andrea 0 ITA 1908 | 21 NC Frescura Davide 0 ITA 2012 0 - 1
13 22 NC Shatil Shir 0 ISR 2008 | 33 NC Pasin Mittia 0 ITA 1905 1 - 0
14 35 NC Di Chiara Mauro 0 ITA 1898 | 23 NC Lorusso G useppe 0 ITA 1992 Ap- A
15 26 NC Cardarelli Angelo 0 ITA 1955 | 36 NC Sala Sergio 0 ITA 1896 1 - 0

16 37 NC Maione Melissa 0 ITA 1869 | 27 NC Puglia Francesco 0 ITA 1945 1 - 0

17 30 NC Buzzatti Francesco 0 ITA 1930 | 38 NC Davini Andrea 0 ITA 1821 1 - O

18 39 CM Shatil O 0 ISR 1821 | 31 NC Sala Gulia 0 ITA 1917 0 - 1

19 14 NC Chiotto Marco Luigi 1 ITA 2091 | As- F
20 9 M Gal | ana Marco 0.5 ITA 2232 | 0 - F
21 24 NC Tramalloni Luca 0.5 ITA 1980 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SC&PChISUC& WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

01-06-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aoooxlmm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

Cat

5556666665666 6666=z22¢

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Moroni Luca 2 ITA 2573 | 4 FM  Subelj Jan 2
Dappi ano Andr ea 2 ITA 2250 | 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 2
Sebeni k Mat ej 2 SLO 2481 | 8 NC Botta Massimliano 2
Barp Al berto 1.5 ITA 2361 | 18 NC Rut Vojtech 2
Tramal | oni Luca 1.5 ITA 1980 | 10 NC Starek Stanislav 1.5
Chiotto Marco Luigi 1.5 ITA 2091 | 25 NC Skrbec Leon 1.5
Pegno Mattia 1.5 ITA 1941 | 12 FM Pasini N colo ' 1
Nenec Jachym 1 CZE 2229 | 22 NC Shatil Shir 1
Cappel | ett o Joshuade 1 ITA 2180 | 26 NC Cardarelli Angelo 1
Frescura Davi de 1 ITA 2012 | 15 NC Piangerelli Mchele 1
Sala Gulia 1 ITA 1917 | 16 NC Ginmaldi Angela Flav 1
Herega Nejc 1 SLO 2052 | 30 NC Buzzatti Francesco 1
Pal | ante Si none 1 ITA 2048 | 37 NC Maione Melissa 1
Cervini Alessandro 0.5 ITA 1899 | 6 CM Marn Jan 0.5
Lorusso G useppe 0.5 ITA 1992 | 28 NC Cassi Hisa 0.5
Pugl i a Francesco 0 ITA 1945 | 35 NC D Chiara Mauro 0.5
Sala Sergio 0 ITA 1896 | 20 NC Hercegovac Neven 0
Davi ni Andrea 0 ITA 1821 | 32 NC Spatocco Andrea 0
Pasin Mattia 0 ITA 1905 | 39 CM Shatil O 0
Gal | ana Marco 0.5 ITA 2232 |
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Fed
SLO
I TA
I TA

El o
2418
2485
2245
2051
2232
1964
2220
2008
1955
2068
2067
1930
1869
2346
1941
1898
2038
1908
1821

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
1-0
0-1
A - A
1-0
Ay, - A
Ay - A
0-1
Ay - A
1-0
Ay, - A
0-1
0-1
Ay, - A
0-1
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SC&PChISUC& WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Moroni Luca 2.5 ITA 2573 | 3 GM  Sebeni k Mat gj 3 SLO 2481 Aw- A
2 2 GM  Dvirnyy Danyyi l 2.5 ITA 2485 | 29 NC Pegno Miattia 2.5 ITA 1941 1 - 0
3 4 FM  Subelj Jan 2.5 SLO 2418 | 7 FM  Dappi ano Andrea 2.5 ITA 2250 Aw- A
4 10 NC Starek Stanislav 2.5 CZE 2232 | 5 IM Barp Al berto 2.5 ITA 2361 0 - 1
5 8 NC Botta Massiniliano 2 ITA 2245 | 17 NC Herega Nejc 2 SLO 2052 Av- A
6 18 NC Rut Vojtech 2 CZE 2051 | 14 NC GChiotto Marco Luigi 2 ITA 2091 1 - O
7 25 NC Skrbec Leon 2 SLO 1964 | 15 NC Piangerelli Mchele 2 ITA 2068 1 - O
8 6 CM Marn Jan 1.5 SLO 2346 | 31 NC Sala Gulia 1.5 ITA 1917 1 - O
9 26 NC Cardarelli Angelo 1.5 ITA 1955 | 11 NC Nenec Jachym 1.5 CZE 2229 0 - 1
10 22 NC Shatil Shir 1.5 ISR 2008 | 13 NC Cappelletto Joshuade 1.5 |ITA 2180 0 - 1
11 16 NC Gimaldi Angela Flav 1.5 ITA 2067 | 24 NC Tramalloni Luca 1.5 ITA 1980 1 - O
12 28 NC Cassi Elisa 1.5 ITA 1941 | 19 NC Pallante Sinobne 1.5 ITA 2048 Aw- A
13 37 NC Maione Melissa 1.5 ITA 1869 | 21 NC Frescura Davide 1 ITA 2012 0 - 1
14 12 FM Pasini N colo ' 1 ITA 2220 | 32 NC Spatocco Andrea 1 ITA 1908 1 - O
15 20 NC Hercegovac Neven 1 ITA 2038 | 35 NC D Chiara Mauro 1 ITA 1898 1 - O
16 30 NC Buzzatti Francesco 1 ITA 1930 | 39 CM Shatil O 1 ISR 1821 1 - O
17 34 NC Cervini Alessandro 0.5 ITA 1899 | 23 NC Lorusso G useppe 0.5 ITA 1992 0 - 1
18 33 NC Pasin Mattia 0 ITA 1905 | 27 NC Puglia Francesco 0.5 ITA 1945 Aw- A
19 38 NC Davini Andrea 0 ITA 1821 | 36 NC Sala Sergio 0 ITA 1896 Av- A
20 9 M Gal | ana Marco 0.5 ITA 2232 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
Scacchistica W EERSTIN G

Italiana' ' Venezia - 26-02-2021 - 28-0

01-06-2024

(2103003A)
2-2021

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

a1 W n

18

13
29
11
17
19
14
15
21
23
24
35
32
39
36
10

38

Cat
GM

<

§<86266665656666668625

Bi anco
Sebeni k Mat gj
Barp Al berto
Rut Vojtech
Dappi ano Andr ea

Cappel | ett o Joshuade

Pegno Mattia

Nemec Jachym
Herega Nejc
Pal | ante Si none
Chiotto Marco Luigi
Pi angerelli Mchel e
Frescura Davi de
Lorusso G useppe
Tramal | oni Luca

Di Chiara Mauro
Spat occo Andrea
Shatil O

Sal a Sergio

Starek Stanislav
Gal | ana Marco
Davi ni Andrea

CONORELEEENNNNNNNN®G®®®

e
c
=}

(S0 ]

(&)

[S20¢) B e |

Fed
SLO
I TA
CZE
I TA
I TA
I TA
CZE
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I SR
I TA
CZE
I TA
I TA

El o

2481
2361
2051
2250
2180
1941
2229
2052
2048
2091
2068
2012
1992
1980
1898
1908
1821
1896
2232
2232
1821

Cat

6666666662656862822°2

Ner o

Dvi rnyy Danyyi
Subel j Jan

Moroni  Luca

Skrbec Leon

Marn Jan

Botta Massimliano
G i mal di
Her cegovac Neven
Pasi ni Nicolo
Cassi Elisa
Buzzatti Francesco
Shatil Shir
Cardarel li Angel o
Mai one Meli ssa
Sala Gulia

Pugl i a Francesco
Cervini Al essandro
Pasin Mattia

Angel a Fl av

CORRPEELENNNNNNN®®®®

(&)]

Pun

[é)]

[¢)]

oo o a

[é)]

Fed
I TA
SLO
I TA
SLO
SLO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I SR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2485
2418
2573
1964
2346
2245
2067
2038
2220
1941
1930
2008
1955
1869
1917
1945
1899
1905

Risultato
Ay - A
Ay - A
0-1
Ay, - A
0-1
1-0
A - A
Ay, - A
0-1
1-0
1-0
1-0
Ay, - A
A - A
1-0
0-1
0-1
A - A
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)

Scacchistica

Italiana ' J'

01-06-2024

GM I TA

T C N Cat
1 B 20 NC
2 N 12 FM
3 B 4 FM
4 B 3 GM
5 N 18 NC

El o FI DE: 2573

None

Her cegovac Neven
Nicolo '

Pasi ni
Subel j Jan
Sebeni k Mat gj
Rut Vojtech

Perf:

Fed
I TA
I TA
SLO
SLO
CZE

FIDE Ital
2038
2220
2418
2481
2051

Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

Dif Exp
535 0.92
353 0.89
155 0.71
92 0.63
522 0.92
4.07

R
1
1
Ay
Ay
1

2482 Medi a: 2241. 60

F

W W NNDDN PP

GM ITA El o FI DE: 2485 Perf: 2413 Media: 2172.80 WWe
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 NC Frescura Davide I TA 2012 473 0.92 1 1 1
2 B 13 NC Cappelletto Joshuade I TA 2180 305 0.86 1 2 2
3 N7 FM  Dappi ano Andrea I TA 2250 235 0.79 Ay 2 2
4 B 29 NC Pegno Mattia I TA 1941 544 0.92 1 3 3
5 N 3 GM  Sebeni k Matej SLO 2481 4 0.51 Ay 3 3
4 3 3

GM SLO Elo FIDE 2481 Perf: 2516 Media: 2275.80 WW: 0.5

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 22 NC Shatil Shir ISR 2008 473 0.92 1 1 1

2 N 15 NC Piangerelli Mchele I TA 2068 413 0.92 1 2 2

3 B8 NC Botta Massimliano I TA 2245 236 0.8 1 3 3

4 N1 GM Moroni Luca ITA 2573 -92 0.37 Ay 3 3

5 B 2 GM Dvirnyy Danyyil I TA 2485 -4 0.49 Ay 3 3
3.5 3 3

FM SLO El o FI DE: 2418 Perf: 2395 Media: 2245.60 WWe: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Lorusso G useppe I TA 1992 426 0.92 1 1 1
2 B 17 NC Herega Nejc SLO 2052 366 0.9 1 2 2
3 N1 GM Moroni Luca I TA 2573 -155 0.29 Ay 2 2
4 B 7 FM  Dappi ano Andrea I TA 2250 168 0.72 Ay 2 2
5 N5 IM  Barp Al berto I TA 2361 57 0.58 Ay 2 2
3.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

IM I TA El o FI DE: 2361 Perf: 2365 Media: 2124.40 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Tranmal l oni Luca I TA 1980 381 0.91 Ay 0 0
2 N 28 NC Cassi Elisa I TA 1941 420 0.92 1 1 1
3 B 18 NC Rut Vojtech CZE 2051 310 0.86 1 2 2
4 N 10 NC Starek Stanislav CZE 2232 129 0.67 1 3 3
5B 4 FM Subelj Jan SLO 2418 -57 0.42 Ay 3 3
3.78 3 3

CM SLO El o FI DE: 2346 Perf: 2130 Media: 1980.20 WW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Skrbec Leon SLO 1964 382 0.91 A 0 0
2 B 29 NC Pegno Mittia ITA 1941 405 0.92 O 0 0
3 N 34 NC Cervini Al essandro I TA 1899 447 0.92 1 1 1
4 B 31 NC Sala Gulia I TA 1917 429 0.92 1 2 2
5 N 13 NC Cappelletto Joshuade I TA 2180 166 0.72 1 3 3
4. 39 3 3

FM |ITA  El o FIDE 2250 Perf: 2327 Media: 2177.80 WW: 0.58

T C N Cat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 B 26 NC Cardarelli Angelo I TA 1955 295 0.85 1 1 1

2 N16 NC Gimldi Angela Flavia |TA 2067 183 0.74 1 2 2

3 B2 GM  Dvirnyy Danyyi | I TA 2485 -2350.21 Ay 2 2

4 N 4 FM Subelj Jan SLO 2418 -168 0.28 Ay 2 2

5 B 25 NC Skrbec Leon SLO 1964 286 0.84 Ay 2 2
2.92 2 2

NC ITA El o FI DE: 2245 Perf: 2094 Media: 2093.40 WW: -0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Puglia Francesco I TA 1945 300 0.85 1 1 1
2 B 19 NC Pallante Sinpne I TA 2048 197 0.75 1 2 2
3 N 3 GM  Sebeni k Matej SLO 2481 -2360.2 0 2 2
4 B 17 NC Herega Nejc SLO 2052 193 0.75 Ay 2 2
5 N 29 NC Pegno Mittia I TA 1941 304 0.86 O 2 2
3.41 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

M I TA El o FI DE: 2232 Perf: 1941 Media: 1941.00 WWe: -0.35
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 28 NC Cassi Hisa ITA 1941 291 0.85 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.85 0 0

NC CZE El o FI DE: 2232 Perf: 2141 Media: 2045.25 WW: -0.37
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 29 NC Pegno Mattia I TA 1941 291 0.85 Ay 0 0
2 B 34 NC Cervini Alessandro I TA 1899 333 0.88 1 1 1
3 N 24 NC Tranal | oni Luca I TA 1980 252 0.81 1 2 2
4 B 5 IM  Barp Al berto I TA 2361 -1290.33 0 2 2
5 0 0 F 2 2
2.87 2 2

NC CZE El o FI DE: 2229 Perf: 2075 Media: 2002.20 WWw: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Buzzatti Francesco I TA 1930 299 0.85 1 1 1
2 N 18 NC Rut Vojtech CZE 2051 178 0.73 0 1 1
3 B 22 NC Shatil Shir I SR 2008 221 0.78 Av 1 1
4 N 26 NC Cardarelli Angelo I TA 1955 274 0.83 1 2 2
5 B 16 NC Gimldi Angela Flavia |ITA 2067 162 0.71 Ay 2 2
3.9 2 2

FM I TA El o FI DE: 2220 Perf: 2150 Media: 2077.40 WWwe: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N31 NC Sala Gulia I TA 1917 303 0.86 1 1 1
2 B1 GM Moroni Luca I TA 2573 -3530.11 O 1 1
3 N 29 NC Pegno Mttia I TA 1941 279 0.84 0 1 1
4 B 32 NC Spatocco Andrea I TA 1908 312 0.86 1 2 2
5 N 19 NC Pallante Sinpne | TA 2048 172 0.73 1 3 3
3.4 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC | TA El o FI DE: 2180 Perf: 2141 Media: 2140.40 WWe: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 NC Spatocco Andrea I TA 1908 272 0.83 1 1 1
2 N2 GM  Dvirnyy Danyyil | TA 2485 -3050.14 0 1 1
3 B 26 NC Cardarelli Angelo I TA 1955 225 0.78 Ay 1 1
4 N 22 NC Shatil Shir I SR 2008 172 0.73 1 2 2
5 B 6 CM  Marn Jan SLO 2346 -166 0.28 0 2 2
2.76 2 2

NC ITA El o FI DE: 2091 Perf: 2061 Media: 1965.25 WW: -0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 33 NC Pasin Mittia I TA 1905 186 0.74 1 1 1
2 0 AvF 1 1
3 B 25 NC Skrbec Leon SLO 1964 127 0.67 Ay 1 1
4 N 18 NC Rut Vojtech CZE 2051 40 0.56 O 1 1
5 B 28 NC Cassi Elisa I TA 1941 150 0.7 1 2 2
2.67 2 2

NC I TA El o FI DE: 2068 Perf: 2129 Media: 2057.00 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Di Chiara Mauro I TA 1898 170 0.72 1 1 1
2 B 3 GM  Sebeni k Mat ej SLO 2481 -413 0.08 O 1 1
3 N 21 NC Frescura Davide I TA 2012 56 0.58 1 2 2
4 N 25 NC Skrbec Leon SLO 1964 104 0.64 O 2 2
5 B 30 NC Buzzatti Francesco I TA 1930 138 0.69 1 3 3
2.71 3 3

NC ITA El o FI DE: 2067 Perf: 2127 Media: 2054.40 WWwe: 0.4

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 36 NC Sala Sergio I TA 1896 171 0.73 1 1 1

2 B7 FM  Dappi ano Andrea I TA 2250 -1830.26 O 1 1

3 N 31 NC Sala Gulia I TA 1917 150 0.7 Ay 1 1

4 B 24 NC Tranmal | oni Luca I TA 1980 87 0.62 1 2 2

5 N 11 NC Nenec Jachym CZE 2229 -162 0.29 Ay 2 2
2.6 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC SLO El o FI DE: 2052 Perf: 2172 Media: 2100. 00 WWe: 0.72

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 37 NC Maione Melissa I TA 1869 183 0.74 1 1 1

2 N 4 FM Subelj Jan SLO 2418 -3660.1 0 1 1

3 B 30 NC Buzzatti Francesco I TA 1930 122 0.67 1 2 2

4 N 8 NC Botta Massimliano I TA 2245 -1930.25 Ay 2 2

5 B 20 NC Hercegovac Neven I TA 2038 14 0.52 Ay 2 2
2.28 2 2

NC CZE El o FI DE: 2051 Perf: 2287 Media: 2215.00 WW: 1.28

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 38 NC Davini Andrea I TA 1821 230 0.79 1 1 1

2 B 11 NC Nemec Jachym CZE 2229 -178 0.27 1 2 2

3 N5 IM Barp Alberto I TA 2361 -3100.14 0 2 2

4 B 14 NC GChiotto Marco Luigi I TA 2091 -40 0.44 1 3 3

5B1 GM Moroni Luca I TA 2573 -5220.08 0 3 3
1.72 3 3

NC I TA El o FI DE: 2048 Perf: 1948 Media: 2019.20 WWe: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B39 CM Shatil O ISR 1821 227 0.79 1 1 1
2 N 8 NC Botta Massiniliano I TA 2245 -1970.25 0 1 1
3 B 37 NC Miione Melissa I TA 1869 179 0.73 Ay 1 1
4 N 28 NC Cassi Elisa I TA 1941 107 0.65 Ay 1 1
5 B 12 FM Pasini Nicolo' I TA 2220 -172 0.27 0 1 1
2.69 1 1

NC ITA El o FI DE: 2038 Perf: 2077 Media: 2076. 60 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM Moroni Luca I TA 2573 -5350.08 0 0 0
2 B 25 NC Skrbec Leon SLO 1964 74 0.6 0 0 0
3 N 36 NC Sala Sergio I TA 1896 142 0.69 1 1 1
4 B 35 NC D Chiara Mauro | TA 1898 140 0.69 1 2 2
5 N 17 NC Herega Nejc SLO 2052 -14 0.48 Ay 2 2
2.54 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC ITA El o FI DE: 2012 Perf: 2140 Media: 2067.60 WWe: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B2 GM  Dvirnyy Danyyi l I TA 2485 -473 0.08 O 0 0
2 N 32 NC Spatocco Andrea I TA 1908 104 0.64 1 1 1
3 B 15 NC Piangerelli Mchele I TA 2068 -56 0.42 0 1 1
4 N 37 NC Miione Melissa I TA 1869 143 0.69 1 2 2
5 B 22 NC Shatil Shir I SR 2008 4 0.51 1 3 3
2.34 3 3

NC ISR El o FI DE: 2008 Perf: 2013 Media: 2161.40 WW: -0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 GM  Sebeni k Matej SLO 2481 -473 0.08 O 0 0
2 B 33 NC Pasin Mattia I TA 1905 103 0.64 1 1 1
3 N 11 NC Nenmec Jachym CZE 2229 -2210.22 Ay 1 1
4 B 13 NC Cappelletto Joshuade I TA 2180 -172 0.27 0 1 1
5 N 21 NC Frescura Davide I TA 2012 -4 0.49 0 1 1
1.7 1 1

NC I TA El o FI DE: 1992 Perf: 1951 Media: 2022.20 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 FM  Subelj Jan SLO 2418 -426 0.08 0 0 0
2 N 35 NC D Chiara Mauro I TA 1898 94 0.63 Ay 0 0
3 B 28 NC Cassi EHisa I TA 1941 51 0.57 O 0 0
4 N 34 NC Cervini Alessandro I TA 1899 93 0.63 1 1 1
5 B 26 NC Cardarelli Angelo I TA 1955 37 0.55 Ay 1 1
2.46 1 1

NC ITA El o FI DE: 1980 Perf: 1940 Media: 2132.25 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 IM Barp Alberto I TA 2361 -3810.09 Ay 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 10 NC Starek Stanislav CZE 2232 -2520.19 0 0 1
4 N 16 NC Gimldi Angela Flavia |TA 2067 -87 0.38 0 0 1
5 B 37 NC Maione Mlissa I TA 1869 111 0.65 Ay 0 1
1.31 0 1
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Scacchistica

Italiana ' J'

WE HOTEL SHERATON - A (2103003A)

Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

g
s

mbwmn—\qg
P4
~

6

I TA
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El o FI DE: 1955

66565628

Norre
Dappi ano Andr ea
Sal a Sergio

Cappel | etto Joshuade
Nenmec Jachym
Lorusso G useppe

El o FI DE: 1945

56656568

None

Botta Massimiliano
Mai one Meli ssa

Di Chiara Mauro
Pasin Mattia

Spat occo Andr ea

El o FI DE: 1941

z <8

68656

Normre

Gal | ana Marco

Barp Al berto
Lorusso G useppe
Pal | ante Si none
Ghiotto Marco Luigi

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
CZE
I TA

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Perf: 2073 Medi a: 2144. 80

Fed FIDE Ital D f Exp R F PE
I TA 2232 -2910.15 Ay 0
I TA 2361 -4200.08 0 0
I TA 1992 -51 0.43 1 1
I TA 2048 -107 0.35 Ay 1
I TA 2091 -1500.3 O 1

1.31 1

FIDE Ital
2250
1896
2180
2229
1992

FIDE Ital
2245
1869
1898
1905
1908

2038

1893

Medi a: 2109. 40
Dif Exp

-295 0.
59 0.
-225 0.
-274 0.
-37 0.

1.

15
58
22
17
45
57

>k O X

&

\2)0

M
0
m

Medi a: 1965. 00

Dif Exp
-300 0. 15
76 0.6
47 0.57
40 0.56
37 0.55
2.43

R
0
0
Ay
Ay
1

F

N =)

W We:

0
m

P P O OOOo

W We:

NC SLO El o FI DE: 1964 Perf: 2308 Media: 2158.60 WWe: 2.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 BE6 CM Marn Jan SLO 2346 -3820.09 Ay 0 0
2 N 20 NC Hercegovac Neven I TA 2038 -74 0.4 1 1 1
3 N 14 NC Ghiotto Marco Luigi I TA 2091 -1270.33 Ay 1 1
4 B 15 NC Piangerelli Mchele I TA 2068 -104 0.36 1 2 2
5 N7 FM  Dappi ano Andrea I TA 2250 -286 0.16 Ay 2 2
1.34 2 2

3

N = S S S o)

3

P P OOOOo

PT

R R Rk R OO
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SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC ITA El o FI DE: 1941 Perf: 2455 Media: 2305.60 WWe: 2.89
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 NC Starek Stanislav CZE 2232 -2910.15 Ay 0 0
2 N6 CM  Marn Jan SLO 2346 -4050.08 1 1 1
3 B 12 FM Pasini Nicolo' I TA 2220 -2790.16 1 2 2
4 N 2 GM  Dvirnyy Danyyi l | TA 2485 -544 0.08 0 2 2
5 B 8 NC Botta Massiniliano I TA 2245 -3040.14 1 3 3
0.61 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1930 Perf: 1927 Media: 1998.20 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Nenec Jachym CZE 2229 -2990.15 0 0 0
2 B 38 NC Davini Andrea I TA 1821 109 0.65 1 1 1
3 N 17 NC Herega Nejc SLO 2052 -122 0.33 O 1 1
4 B 39 CM  Shatil O ISR 1821 109 0.65 1 2 2
5 N 15 NC Piangerelli Mchele I TA 2068 -1380.31 0 2 2
2.09 2 2

NC I TA El o FIDE: 1917 Perf: 1922 Media: 2070.40 WW: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 FM Pasini Ncolo' I TA 2220 -3030.14 0 0 0
2 N39 CM Shatil O ISR 1821 96 0.63 1 1 1
3 B 16 NC Gimldi Angela Flavia |ITA 2067 -150 0.3 Ay 1 1
4 N 6 CM  Marn Jan SLO 2346 -429 0.08 0 1 1
5 N 35 NC Di Chiara Mauro I TA 1898 19 0.53 0 1 1
1.68 1 1

NC ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1796 Media: 2035.60 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Cappelletto Joshuade I TA 2180 -2720.17 0 0 0
2 B 21 NC Frescura Davide I TA 2012 -104 0.36 0 0 0
3 N 38 NC Davini Andrea I TA 1821 87 0.62 1 1 1
4 N 12 FM Pasini N colo ' I TA 2220 -3120.14 O 1 1
5 B 27 NC Puglia Francesco I TA 1945 -37 0.45 0 1 1
1.74 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC ITA El o FI DE: 1905 Perf: 1713 Media: 1952.20 WWe: -1.19
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 14 NC Chiotto Marco Luigi I TA 2091 -186 0.26 O 0 0
2 N 22 NC Shatil Shir I SR 2008 -1030.36 0 0 0
3 B39 CM Shatil O ISR 1821 84 0.62 0 0 0
4 B 27 NC Puglia Francesco I TA 1945 -40 0.44 Avy 0 0
5 N 3 NC Sala Sergio | TA 1896 9 0.51 Ay 0 0
2.19 0 0

NC ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1905 Media: 2097.75 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 10 NC Starek Stanislav CZE 2232 -3330.12 0 0 0
3 B 6 CM Marn Jan SLO 2346 -447 0.08 O 0 0
4 B 23 NC Lorusso G useppe I TA 1992 -93 0.37 0 0 0
5 N39 CM Shatil O ISR 1821 78 0.61 1 1 1
1.18 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1898 Perf: 1920 Media: 1992.00 WW: 0.14

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 15 NC Piangerelli Mchele | TA 2068 -170 0.28 O 0 0

2 B 23 NC Lorusso G useppe I TA 1992 -94 0.37 Ay 0 0

3 N 27 NC Puglia Francesco I TA 1945 -47 0.43 AYy 0 0

4 N 20 NC Hercegovac Neven | TA 2038 -140 0.31 O 0 0

5 B 3 NC SalaGulia I TA 1917 -19 0.47 1 1 1
1.86 1 1

NC | TA El o FI DE: 1896 Perf: 1718 Media: 1957.20 WWe: -1.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 16 NC Gimldi Angela Flavia |ITA 2067 -1710.27 O 0 0
2 N 26 NC Cardarelli Angelo I TA 1955 -59 0.42 0 0 0
3 B 20 NC Hercegovac Neven | TA 2038 -142 0.31 O 0 0
4 N 38 NC Davini Andrea I TA 1821 75 0.6 Ay 0 0
5 B 33 NC Pasin Mittia | TA 1905 -9 0.49 A 0 0
2.09 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVe RIS VI |\ £ HOTEL SHERATON - A (2103003A)
Italiana ' J' Venezia - 26-02-2021 - 28-02-2021

NC I TA El o FI DE: 1869 Perf: 1936 Media: 2007.40 WW: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC Herega Nejc SLO 2052 -1830.26 O 0 0
2 B 27 NC Puglia Francesco I TA 1945 -76 0.4 1 1 1
3 N 19 NC Pallante Sinmone | TA 2048 -179 0.27 Ay 1 1
4 B 21 NC Frescura Davide I TA 2012 -1430.31 O 1 1
5 N 24 NC Tramalloni Luca I TA 1980 -111 0.35 Ay 1 1
1.59 1 1
NC ITA El o FI DE: 1821 Perf: 1625 Media: 1946.25 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Rut Vojtech CZE 2051 -2300.21 O 0 0
2 N 30 NC Buzzatti Francesco I TA 1930 -1090.35 0 0 0
3 B 32 NC Spatocco Andrea I TA 1908 -87 0.38 0 0 0
4 B 36 NC Sala Sergio I TA 1896 -75 0.4 Ay 0 0
5 0 1 FO 1
1.34 0 1
CM | SR El o FI DE: 1821 Perf: 1700 Media: 1939.80 WWw: -0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 NC Pall ante Sinone I TA 2048 -227 0.21 O 0 0
2 B31 NC Sala Gulia I TA 1917 -96 0.37 O 0 0
3 N33 NC Pasin Mttia I TA 1905 -84 0.38 1 1 1
4 N 30 NC Buzzatti Francesco I TA 1930 -1090.35 0 1 1
5 B 34 NC Cervini Alessandro I TA 1899 -78 0.39 O 1 1
1.7 1 1
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